HOSPITAL DAS CLÍNICAS DA FACULDADE DE MEDICINA DE RIBEIRÃO PRETO DA UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO

Campus Universitário – Monte Alegre
14048-900     Ribeirão Preto     SP

www.hcrp.usp.br

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

HOSPITAL DAS CLÍNICAS DE RIBEIRÃO PRETO

EDITAL HCRP N.º 30/2020

O Órgão Setorial de Recursos Humanos do Hospital das Clínicas de Ribeirão

Preto, torna público as NOTAS OBTIDAS pelos candidatos nas provas

OBJETIVA/DISSERTATIVA e AVALIAÇÃO DE TÍTULOS do Concurso Público para a

função-atividade de MÉDICO I – NEUROLOGIA/NEUROFISIOLOGIA CLÍNICA PARA

ATUAR JUNTO AO CENTRO DE CIRURGIA DE EPILEPSIA, Processo HCRP n.º

4326/2020.

CANDIDATOS APROVADOS

Insc. Nome RG CPF Nota

Prova

Nota

Títulos

2 BRUNO ZANOTELLI MONNERAT 1568486 055.415.587-78 71,50 17,00

3 RICARDO LUTZKY SAUTE 3094369794 RS 015.758.400-30 82,00 7,00

1 TISSIANA MARQUES DE HAES 503155767 054.361.907-90 72,50 8,50